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ZIEAER. A EEZRINE A KENAMERELHNX
. ®E. . 7. DRIUREE.

2. TERET K

F% | ®MAK HASK

- HZFAZUAT & A RKE

*l BEOHENKT: ThesEo 24, FThbED 84, 10GE k&R
2/
2. X# USB # 0
3 XM R
_— *4. B KT 4Gbps, TAF K EBEH KT 400 7, FVHEE
1.1 ¥ i BHAKT 7.8 77;
5. X FEEEAKE. % B &, RIP. OSPF. BGP. ISIS % % &l
6. X # HTTP. FTP. SMTP. POP3. IMAP. NFS % ¥l &% & 7 47
7. X #F 4 HTTPS, POP3S, SMTPS, IMAPS fn & & REME 5, HHTW
L, Fit, Rl
*8. 3 #F IPV6,

BT | BT A (R TPS SFAE . AV AFAEE ., URL R EH I eED 36 A

1.2
A GER T LR k) .
GPON 1% 3% ) ‘ . o \
\ 10G GPON 7T 3%t # X\ # 7T (i, 24GE, POE, # 10G GPON AT, &t fn &
1.3 HENE L
_ B AFREEL) .
JG
Tk
1.4 Mk (W | B Hk-eSFP-GE-# A2 4 3£ (1310nm, 10km, LC) »
%)
1k, %3 R/NT 2.488Gbit/s, EUW /N T 9. 952Gbit/s;
XG-PON 3¢

1.5 sk 2. A EHIE B A~ /N T 60KM;
3. & it GPON 1T 3% K\ ¥ 70,

#l AMET 1A 64 LB S ZAEE, 326B HEERF;
#2, TMETF 2 MR B
vod BRI | #3. X ¥ 100 B X GE K. AT =EHMEGE M EERSF
% M. XFSEERATAETNRE . R T EEERR L& #;
5. X FMB R AN, ILEML)RERR SRR R LIRS
Hh AR E M
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F5 | ®Rimsk TASH
6. R ATMBE R T RS B N, RATERRS T E K,
7. X ¥ AT GB/T28181. ONVIF 4F Bl 3 B\ % &,
Bl ART 1AM 64 EF S ZAEE, 326B mEERF;
2. AMET 2 AT M b
#3. & T 3000 H A BN E
#4. X HATVE GB/T28181, ONVIF 4 RIsk# )\ ;
5. R%EHE: Hi—WE. T8, XFEMH LR ERW IPC HTH—REF
. MAmBEN | hHEHE,
ERE |6 ZRMALSE: IFREE P nEK. REEFNM. EFnLHF
1. 4 BH LT
THME RS XHFEE. REERK. B EFEKE;
8. XFm et IHZEHAIN. M= EEH,
. XFEBRERAMENAGE . R T EEERGPHFRALE
X .
Bl AMET 1A 64 LEF S ZAESE, 326B mEERF;
2. AMET 2 AT AR B
#3, XFEZRMME F 0 &, FHIHF 100 B AMbps B9 LI 00 %6 & ;
T M. XFELEERRAAEMEAGL . ZRTEEE R G LETE;
. |5 XEFREAAENE, HIEES 2 RERRSKERZE R LIRS
1.8 a4 K \
M A R
6. XFMMBEREFER S B N, EAREEBRS T E M.
7. XFM IPC HEBUR;
8. X H AR GB/T28181. ONVIF 4Bk # N # 4 ;
9. XABEWIERE ZF B A mmEERAIR X .
Tk EAE
1.9 N 40G 77 J SFP+, 10KM, ARk,
1. 10 R FC-FC 8 %, RHEHX,
(2
1.11 I FC-LC 8 %, BHEXNE,
@)
NERE |
1.12 ik AEFHRML, 5 K.
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L/ B

HASK

ERXBAE R B GERNME A

ERE UL

2.1.1

AT X H A
#l

#1. LB R KT 800 7 & &

2. TMETF 22 £ (6.5-143mm) A K HF A 4,

3. TMET 120dB A ¥ T4

4 FRE (Bt : WiE#: 1/1.2" Progressive Scan CMOS

5. B (k5% : WiEE: 10750 mm

6. WiE#. ¥&RE AL 0.0003 Lux@(F1.2, AGC ON), ZEEREETk
0.0001 Lux@ (F1.2, AGC ON);

7. AR KT 150 K

8. X #F H. 265 M4m0 5 %

9. MK T 1P66 [ 47 % 4 ;

10. ¥ # IPV6;

*11. & CPU. GPU = NPU &b ZE 4 3k,

*x12. NERUHEREAL R, i Lo HRHEMHEE, 20ad6F
AN, EHFERAN. ERERA. A E/ NN ED R TS LN
WHAE

2.1.2

&

/

2.1.3

Gickid

/

2.1.4

1 EFk
KRR
&5

Lo o%k&: #H 1/ 100/1000M BaseT (X) Hi&E iz RJ45 #H, K4
#H 1 A4 100/1000M Base-FX, #/% 4% SC/ST/FC/SFP ¥ ik;

2. M W&& (TP) A/NF 100m, & (FX) BB A8 S,
100/1000Mbps #4%/ % 4%, 20Km/40Km/80Km ¥ ik ;

3. BIEERK: TIEHE DC9-36V/AC24V/AC220V ¥ %, #EIfER/NTF
3W;

4 ZREFARFILR., BEZE,

2.1.5

4 8 F Kk
KR

B

o

L3 o# &, #1044 100/1000M BaseT (X) & i RJ45 #1048
B 14 100/1000M Base-FX, #/%## SC/ST/FC/SFP ¥ %, Consol 1
A

2. EMER: &% (TP) A/NT 100m k4 (FX) B E A8 R H A,

10, 0/1000Mbps ##/% #%, 20Km/40Km/80Km [ % ;

3. BIEERK: TIEHE DCI-36V/AC24V/AC220V ¥ %, HIBEI#HE/NT

3W.,
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F5 | ®Rimsk TASH
e FH: FAMER SN R~ 400%300%200mm, A AR 222 2P16A = I # R
2.1.6 . W, BEE, 3MESRIEE 6 L, 5, FRTEER
T &, #REER,
2.1.7 A 4 LI LC
&
ThEE | 1L FRER: o KT 1. 256bps;
2.1.8 | #3 (g | 2. BOHK: HELF: LC/SC; MEF: LC;
R #) 3. EHBE B /N T 20KMs
2.1.9 HBIJE4 | RVV 3%1.5
2.1.10 ) YJV 3%2.5
2.1.11 7tf? “ 47%
9.1.12 A;i% NERBE. EAE. 10 %
2.1.13 R4 LC-LC 3 %
L. G — % Fl 48 AR B s
| 24N R K 13.18cm, 3 4. 25cm, JEE A 0. Smm;
2.1.14 %i?% SR EN: REE; FRAGNAEEE; THEELmaE;
4. FEEZFH 65 5. Times New Roman, #lEF; A TAEH “dEd
NZRE” FH, K8 S RFHK.
1. G — % R 4B AR B s
0115 Eg & | 2. 4% 135mm*45mm. & E /NT 0. Smm;
iz |3 ke e, BERAXFAEE, Sl 2m G4E;
4. FRFK, XA 655,
(=) 98- Eoa- Pin
FRBFEA: 1/1.8 ¥~ CMOS;
% 400 77 ;
RADHE: 2688X1520;
HEEE: 0.0011lux CREMHER) ; 0.00011ux (BEHERX) ; 0lux
- MRS | (AMRITFED ;
BEAL HAFIHEE: 80m (£ZL4)) ; 60m (BEX) ; 16m (ARBIMERE) ;

AT 48 (2@ (LA KD
FRERA: BHEE;

kBB 8mm~32mm;

HLLE: Fl.6;
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F5 | ®Rimsk TASH
WM. AF: 42° ~16.4° ; FEH: 23° ~9° ; WM. 47° ~
17°
AT %545 H.264; H.265;
MRS 120dB;
B SRE (FRFE) ¢ X#H;
FMED: LHE
WEEZZR: &, HEXXTN;
WEZFH: &, NE I &
HEEAARYE: ONVIF (Profile S & Profile G & Profile T) ; CGI;
GB/T28181-2022 (X EI4#7) ; GA/T1400; GB/35114A;
T RAF P #: 204 (EHR: 8OM) ;
B A Micro SD +: 512GB;
BWE D XF
RS-485 #H: 14> (JEAFETEE: 1200bps~115200bps) ;
T 2% (RCA L)
T d: 1% (RCA L)
il D 1% (CVBS #rdl BNCH# D) ;
HRIE K. X DCL2V BRI %, & A HLUL 165mA, 1EfE #. IR 700mA;
B e R DC12V/AC24V/PoE;
X ¥ 1PV6;
W74 % % 1P6T;
R s: TRBF: ZEAANTRERATAFEREZGRRP IR
B. PEH: ZEANTRERATHFERRERHE R,
1. REAL: V5
59 9 HIEER | 2. JAIE: CCC;
7 3. #r N : 1807264V
4. % DC12V2A.,
1.3%O%E &0 4/ 100/1000M BaseT (X) & & RJ45 B0, HiF#E
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